Vizsgalat

UM3K SZERIA - ARAMLASKAPCSOLO
Lapat

UM3K-010GM055
Aramlaskapcsolé, 4-5,5 I/min, G3/8

o Kapcsolasi tartomany 4..93 l/perc H20

 Viz (olajra, gazokra és agressziv kbzegekre kérés
szerint)

e G%"-G1"

o Kozeggel érintkezd alkatrész sargarézbél vagy
rozsdamentes acélbol

e Max nyomas 25 bar

TERMEKLEIRAS

Az UM3K modell egy nagyon kis nyomasveszteségli mechanikai aramlasfigyel6. Az ilyen tipusu figyeldket tobbek kozott ipari hiitérendszerekben hasznaljak.
Kaphato nikkelezett sargarézbdl és rozsdamentes acélbdl készilt kivitel is.

Szerkezet Sérgaréz Rozsdamentes

Haz anyaga Nikkelezett sargaréz Rozsdamentes acél 1.4305
Csatlakozévég Nikkelezett sargaréz Rozsdamentes acél 1.4305

Lapat Rozsdamentes acél 1.4301; 1.4571 Rozsdamentes acél 1.4301; 1.4571
Rugé Rozsdamentes acél 1.4310 Rozsdamentes acél 1.4310
Magnes Oxyd 300 Oxyd 300

Toémitések NBR Viton

Témeg Lasd a méreteket

MERETEK



Tipus

UM3K-010GM

UM3K-015GM

UM3K-020GM

UM3K-025GM

UM3K-032GM

UM3K-040GM

UM3K-050GK

UM3K-010GK

UM3K-015GK

UM3K-020GK

UM3K-025GK

UMB3K-032GK

UMB3K-040GK

UMB3K-050GK

Hegesztési illesztés

Rendelési szam
Sargaréz

UM3K-015VM

UM3K-015VM

UM3K-025VM

UM3K-025VM

UM3K-025VM

G"

3/8

12

3/4

11/4

11/2

3/8

12

3/4

11/4

11/2

G" csatlakozas

12

12

H mm

87

87

88

92

96

99

108

87

87

88

92

96

99

108

Cs6 @ (mm)

20

25

32

40

L mm

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Xmm

10

10

12

12

12

12

12

10

10

12

12

12

12

12

Allithato valtopont

I/min viz

10-13

17,5-22

18-22,5

44-55,5

55,5-72

Tomeg (kg)

0,35

0,35

0,35

0,40

0,55

0,60

1,00

0,40

0,41

0,35

0,45

0,55

0,7

Max. aramlas
I/min viz

20

40

80

100

150



SPECIALIS KIVITEL

» Hegesztdalatétes kivitel

» Forrasztott csatlakozasos kivitel

« Aranyozott mikrokapcsolo, 125V AC /30 V DC/ 100 mA
o Elektromos csatlakozd, M12x1 4 pélusu

MUSZAKI ADATOK

Csatlakozas tipusa
Csatlakoz6 anyaga
Elektromos csatlakozas
Erintkezé max. teljesitménye
Funkcio

Hiszterézis

IP-osztaly
Koézeghémérséklet eddig:
Lapat anyaga

Magnes anyaga

Max. fesziiltség, AC

Max. szallitas

Max. szallitasi tavolsag
Max. viszkozitas

Min. szallitasi tavolsag
Nyomascsokkenés
Nyomastartomany max. értéke
Pontossag

Rugo6 anyaga

Test anyaga

Type of flow component
Toémeg

Tomitések anyaga

Bels6 menet, G 3/8"
Nikkelezett sargaréz

DIN 43650-A csatlakoz6

5A

Lapat, mikrokapcsolo, atvaltos
hatarérték kb. 15%-a

IP65

110°C

Rozsdamentes acél 304, Rozsdamentes acél 316Ti
Kemény ferrit

250 V

10 I/min

5,5 I/min

1cSt

4 1/min

max. 0,01 bar max. aramlas mellett
25 bar

Teljes skalaérték £15%-a
Rozsdamentes acél 301
Nikkelezett sargaréz

Flow Switches

0,35kg

NBR
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